
WYNIKI Konkursu klasy L2 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

09.09.2016r.

Mistrzostwa Województwa - JUNIOR MŁODSZY

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C % Sędzia C miejsce B % sędzia B WYNIK %

1 Oliwia Miotke (JM)Roger KJ Pegaz 1 65 1 65 65

2 Weronika Kaszuba (JM)Bob PLJ 3 63,182 2 62,955 63,069

3 Martyna Grabińska (JM)Lucky Star KJ Pegaz 2 63,864 3 61,136 62,5

4 Martyna Begger (JM)Aragon AS Dream 5 61,591 4 60,909 61,25

5 Adrian Kowalczyk (JM)Smirnow KJ Pegaz 4 61,818 5 60,455 61,137

6 Oliwia Miotke (JM)Karentino KJ Pegaz 6 57,955 6 58,409 58,182

Sędzia C: Beata Libera

Sedzia B: Patrycja Modlińska

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy P1 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016r. Stajnia Pegaz Reda

09.09.2016r.

Mistrzostw Województwa - JUNIOR

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK %

1 Natalia Sznigier (J)Discovery AS Dream 1 66,2000 1 66,6000 66,4000

2 Paulina Kozłowska (J)Roger KJ Pegaz 2 65,2000 4 62,8000 64,0000

3 Wiktoria Sagan (J) Centurion KJ Pegaz 3 63,0000 2 63,8000 63,4000

4 Anna Swiontek-Brzezińska (MJ)Dapper KJ Pegaz 4 62,8000 3 62,0000 62,4000

5 Julia Krawczyk (J)Persja D SKJ Sopot 5 61,4000 5 61,2000 61,3000

6 Kaja Kołodziejska (J)Aurena KJ Pegaz 6 58,1000 6 59,7000 58,9000

7 Maria Wintoch (J)Bessie SKJ Sopot 7 52,6000 7 54,8000 53,7000

Sędzia Główny: Zofia Górska

Sędzia C: Patrycja Modlińska

Sedzia B: Beata Libera



WYNIKI Konkursu klasy L-6R Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

09.09.2016 r.

Mistrzostwa Województwa - MŁODZIK

M-CE IMIĘ NAZWISKOKOŃ KLUB WYNIK WYNIK %

1 Natalia Anduła Jacky 35 KJ Pegaz 7 66,500

2 Aniela ZiółkowskaNikodem AS Dream 6,5 61,750

3 Maggie Misztal Poker KJ Pegaz 6,2 58,900

Sędziowie konkursu:

Patrycja Modlińska, Beata Libera

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy P1 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

09.09.2016r.

Mistrzostwa Województwa - JUNIOR NA KUCU

M-CE IMIĘ NAZWISKO KUC KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK %

1 Martyna OssowskaJacky 35 KJ Pegaz 2 60,000 1 61,667 60,834

2 Kaja KołodziejskaEpizod KJ Pegaz 1 60,833 2 60,208 60,521

Matylda Cybula Equinepassion Lemon TreeAS Dream elim.

Sędzia Główny: Zofia Górska

Sędzia C: Zofia Górska

Sedzia B: Patrycja Modlińska

WYNIKI Konkursu klasy C1 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

Mistrostwa Województwa - SENIOR

09.09.2016r.

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B miejsce H Sędzia H WYNIK%

1 AleksandraLesner (MJ)Force KJ Pegaz 1 67,794 2 65,588 1 67,794 67,059



2 AleksandraLesner (MJ)Wohlklang UKJ Pegaz 3 66,324 1 66,765 5 63,529 65,539

3 Karolina Zawada Laudani KJ Pegaz 4 66,029 4 63,529 4 64,118 64,559

4 Daniela KuczkowskaEasy T KJ BM Horse 2 66,471 8 62,206 2 64,559 64,412

5 Anna Skrzeszewska-WalterTassilo I AS Dream 5 64,853 3 64,559 6 63,382 64,265

6 Anna Tyrkiel-BaranowskaDon Corleone 29KJ BM Horse 7 63,529 5 63,382 3 64,412 63,774

7 Wiktoria Sagan (J) Pikador KJ Pegaz 6 64,412 7 62,353 7 62,941 63,235

8 Łukasz Walter Discovery AS Dream 8 62,647 6 62,941 8 62,5 62,696

Sędzia Główny:

Zofia Górska

Sędzia B: Zofia Górska

Sędzia C: Beata Libera

Sędzia H: Patrycja Modlińska

WYNIKI Konkursu klasy N4 Zawody Regionalne w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

ZAWODY REGIONALNE

09.09.2016r.

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIK %

1 Agata Skólska Pasja KJ Pegaz 64,722

2 AgnieszkaEliks Guiness SKJ Sopot 62,778

Sędzia Główny:

Zofia Górska

Sędzia C: Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy C1 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

ZAWODY REGIONALNE

09.09.2016r.

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B miejsce H Sędzia H WYNIK%

1 AleksandraLesner (MJ)Force KJ Pegaz 1 67,794 2 65,588 1 67,794 67,059

2 AleksandraLesner (MJ)Wohlklang UKJ Pegaz 3 66,324 1 66,765 5 63,529 65,539

3 Karolina Zawada Laudani KJ Pegaz 4 66,029 4 63,529 4 64,118 64,559



4 Daniela KuczkowskaEasy T KJ BM Horse 2 66,471 8 62,206 2 64,559 64,412

5 Anna Skrzeszewska-WalterTassilo I AS Dream 5 64,853 3 64,559 6 63,382 64,265

6 Anna Tyrkiel-BaranowskaDon Corleone 29KJ BM Horse 7 63,529 5 63,382 3 64,412 63,774

7 Wiktoria Sagan (J) Pikador KJ Pegaz 6 64,412 7 62,353 7 62,941 63,235

8 Łukasz Walter Discovery AS Dream 8 62,647 6 62,941 8 62,5 62,696

Sędzia Główny:

Zofia Górska

Sędzia B: Zofia Górska

Sędzia C: Beata Libera

Sędzia H: Patrycja Modlińska

WYNIKI Konkursu klasy L-1R Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

10.09.2016 r.

Mistrzostwa Województwa - MŁODZIK

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKOKOŃ KLUB WYNIK WYNIK %

1= Aniela ZiółkowskaNikodem AS Dream 6,7 63,650

1= Natalia Anduła Jacky 35 KJ Pegaz 6,7 63,650

3 Maggie Misztal Poker KJ Pegaz 6,6 62,700

Sędziowie konkursu:

Beata Libera, Patrycja Modlińska

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy P3 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

10.09.2016 r.

Mistrzostwa Województwa - JUNIOR NA KUCU

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK



1 Martyna OssowskaJacky 35 KJ Pegaz 1 63,5 1 61 62,250

2= Kaja KołodziejskaEpizod KJ Pegaz 3 58,25 2 59 58,625

2= Matylda Cybula Equinepassion Lemon TreeAS Dream 2 59,5 3 57,75 58,625

Sędzia B: Patrycja Modlińska

Sędzia C: Zofia Górska

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy C2 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

Mistrzostwa Województwa - SENIOR

10.09.2016r.

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B miejsce H Sędzia H WYNIK

1 Aleksandra Lesner Force KJ Pegaz 1 68,784 1 67,297 1= 66,351 67,477

2 Aleksandra Lesner Wohlklang UKJ Pegaz 2 66,216 2 65,27 1= 66,351 65,946

3 Anna Tyrkiel-BaranowskaDon Corleone 29KJ BM Horse 3 64,324 5 63,919 3 63,514 63,919

4 Wiktoria Sagan (J) Pikador KJ Pegaz 7 62,973 3 64,865 4= 62,973 63,604

5 Daniela KuczkowskaEasy T KJ BM Horse4= 63,108 4 64,595 4= 62,973 63,559

6 Anna Skrzeszewska-WalterTassilo I AS Dream 6 63,378 6 63,108 6 62,838 63,108

7 Łukasz Walter Discovery AS Dream 8 62,027 7 62,568 7 62,568 62,388

8 Karolina Zawada Laudani KJ Pegaz 4= 63,108 8 61,892 8 62,027 62,342

Sędzia główny:

Zofia Górska

Sędzia H: Zofia Górska

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia C: Patrycja Modlińska

WYNIKI Konkursu klasy P2 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

10.09.2016 r.

Mistrzostwa Województwa - JUNIOR 

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce B Sędzia B miejsce C Sędzia C WYNIK



1 Natalia Sznigier (J)Discovery AS Dream 1 66,212 1 68,636 67,424

2 Paulina Kozłowska (J)Roger KJ Pegaz 2 65 2 65,152 65,076

3 Wiktoria Sagan (J) Centurion KJ Pegaz 5 61,364 3 64,091 62,728

4 Anna Swiontek-Brzezińska (JM)Dapper KJ Pegaz 3 63,03 6 60,909 61,970

5 Kaja Kołodziejska (J)Aurena KJ Pegaz 4 61,818 7 60 60,909

6 Maria Wintoch (J)Bessie SKJ Sopot 6 58,778 4 62,576 60,677

7 Julia Krawczyk (J)Persja D SKJ Sopot 7 58,485 5 62,424 60,455

Sędzia B: Patrycja Modlińska

Sędzia C: Beata Libera

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy L3 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 10.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

10.09.2016r.

Mistrzostwa Województwa pomorskiego - JUNIOR MŁODSZY

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB Sędzia C miejsce C Sędzia B miejsce B WYNIK

1 Oliwia Miotke (JM)Roger KJ Pegaz 65,682 1 64,091 1 64,887

2 Weronika Kaszuba (JM)Bob PLJ 65,227 2= 62,5 2 63,864

3 Adrian Kowalczyk (JM)Smirnow KJ Pegaz 65,227 2= 61,818 3 63,523

4 Martyna Grabińska (JM)Lucky StarKJ Pegaz 61,591 3 60,909 4 61,25

6 Martyna Begger (JM)Aragon AS Dream 59,773 4 62,5 5 61,137

5 Oliwia Miotke (JM)Karentino KJ Pegaz 50,909 5 53,409 6 52,159

Sędzia C: Zofia Górska

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy N5 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

10.09.2016 r.

ZAWODY REGIONALNE



M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK %

1 Agata Skólska Pasja KJ Pegaz 1 59,714 1 61,571 60,643

2 Agnieszka Eliks Guiness SKJ Sopot 2 59,429 2 61,286 60,358

Sędzia główny:

Zofia Górska 

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia C: Patrycja Modlińska

WYNIKI Konkursu klasy L3 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 10.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

10.09.2016r.

ZAWODY TOWARZYSKIE

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIK% Sędzia C

1 Anna GrzymkowskaEgzamin bpk 65

2 Dominika Gruba Norton KJ Pegaz 64,773

3 Dominika Kusiak Sekstans bpk 61,591

4 Jolanta Ziewiec Lazur bpk 61,136

5 Julia Werulik Kasandra bpk 60,864

6 Julia Gruchała Czekan KJ Pegaz 58,864

7 Agata Kurek Baike S bpk 56,364

8 Julia Zaradna Hero's Time bpk 56,136

9 Aleksandra Koszałka Inana bpk 52,045

Sędzia C: Zofia Górska

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy L3 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.



KONKURS TOWARZYSKI

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB Sędzia C

1 Anna GrzymkowskaEgzamin bpk 66,818

2 Dominika Gruba Norton KJ Pegaz 64,318

3 Dominika Kusiak Sekstans bpk 63,409

4 Jolanta Ziewiec Lazur bpk 61,591

5 Aleksandra Koszałka Inana bpk 61,364

6 Julia Gruchała Czekan KJ Pegaz 57,727

7 Agata Kurek Baike S bpk 57,045

Sędzia C: Zofia Górska

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy N6 Mistrzostwa Województwa i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

ZAWODY REGIONALNE

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK

1 Agata Skólska Pasja KJ Pegaz 1 64,634 1 62,927 63,781

Sędzia główny: Zofia Górska

Sędzia C: Zofia Górska

Sędzia B: Beata Libera

WYNIKI Konkursu klasy P4 Mistrzostwa Województwa i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

Mistrzostwa Województwa - JUNIOR NA KUCU

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK%

1 Martyna Ossowska Jacky 35 KJ Pegaz 1 65,682 1 61,818 63,75

2= Kaja KołodziejskaEpizod KJ Pegaz 2 62,955 3 60,682 61,82

2= Matylda Cybula Equinepassion Lemon TreeAS Dream 3 62,045 2 61,591 61,82



Sędzia B: Patrycja Modlińska

Sędzia C: Beata Libera

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy P3 Mistrzostwa Wojewodztwa i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

ZAWODY REGIONALNE

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK

1 Natalia Sznigier (J) Discovery AS Dream 1= 66,25 1 66,75 66,500

2 Wiktoria Sagan (J) Centurion KJ Pegaz 3 66 2 66,5 66,250

3 Paulina Kozłowska (J)Roger KJ Pegaz 1= 66,25 3 66 66,125

4 Iga Zawiślak Eskarto Grodno Dwór 5 64,5 4= 63,75 64,125

5 Anna Swiontek-Brzezińska (JM)Dapper KJ Pegaz 4 65,5 10 62,5 64,000

6 Beata Gruba Amadeus KJ Pegaz 7 63,5 7 63,25 63,375

7 Dorota Lost Bartuś PLJ 6 64,25 11 61,5 62,875

8 Aleksandra Barwik-TurońRobin bpk 9 62 8= 63 62,500

9 Kaja Kołodziejska (J)Aurena KJ Pegaz 11 61,25 6 63,5 62,375

10 Aleksandra Chybowska Lexus KJ Pegaz 10 61,5 8= 63 62,250

11 Martyna Begger Aragon AS Dream 8 62,25 12 61 61,625

12 Adrianna Wieczorek Blueberry Łódzki KJ 15 59 4= 63,75 61,375

13 Julia Krawczyk (J)Persja D SKJ Sopot 12 61 61,25 61,125

14 Martyna Chmiel Cardea PLJ 13 60 13 60,5 60,250

15 Agnieszka Sawicka Heros KJ Pegaz 14 59,5 15 59,5 59,500

16 Maria Wintoch (J) Bessie SKJ Sopot 16 56,5 14 59,75 58,125

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia C:  Zofia Górska

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy P3 Mistrzostwa Województwa i ZR-A  09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.



Mistrzostwa Województwa - JUNIOR

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C miejsce B Sędzia B WYNIK

1 Natalia Sznigier (J) Discovery AS Dream 1= 66,25 1 66,75 66,500

2 Wiktoria Sagan (J) Centurion KJ Pegaz 2 66 2 66,5 66,250

3 Paulina Kozłowska (J)Roger KJ Pegaz 1= 66,25 3 66 66,125

4 Anna Swiontek-Brzezińska (JM)Dapper KJ Pegaz 3 65,5 5 62,5 64,000

5 Kaja Kołodziejska (J)Aurena KJ Pegaz 4 61,25 4 63,5 62,375

6 Julia Krawczyk (J)Persja D SKJ Sopot 5 61 6 61,25 61,125

7 Maria Wintoch (J) Bessie SKJ Sopot 6 56,5 7 59,75 58,125

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia C:  Zofia Górska

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy L4 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

ZAWODY REGIONALNE

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB Sędzia C miejsce C Sędzia B miejsce B WYNIK

1 Aleksandra Barwik-TurońRobin PLJ 64,737 1 65 2 64,869

2 Anna Skrzeszewska-WalterHavannah AS Dream 63,684 2 65,789 1 64,737

3 Weronika Kaszuba (JM)Bob PLJ 63,158 3 63,684 3 63,421

4 Adrian Kowalczyk (JM)Smirnow KJ Pegaz 62,105 6 63,421 4 62,763

5= Beata Gruba Amadeus KJ Pegaz 62,895 4 62,105 6= 62,5

5= Oliwia Miotke (JM) Roger KJ Pegaz 62,632 5 62,368 5 62,5

7 Łukasz Walter Happy Feet VKBAS Dream 61,579 7 62,105 6= 61,842

8 Martyna Begger (JM)Aragon AS Dream 60,526 9 62,632 8 61,579

9 Martyna Grabińska (JM)Lucky Star KJ Pegaz 61,316 8 60,789 9 61,053

Sędzia C:Patrycja Modlińska

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia Główny:



Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy L4 Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

Mistrzostwa Województwa - JUNIOR MŁODSZY

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB Sędzia C miejsce C Sędzia B miejsce B WYNIK

1 Weronika Kaszuba (JM)Bob PLJ 63,158 1 63,684 1 63,421

2 Oliwia Miotke (JM) Roger KJ Pegaz 62,632 2 62,368 4 62,5

3 Martyna Begger (JM)Aragon AS Dream 60,526 5 62,632 3 61,579

4 Martyna Grabińska (JM)Lucky Star KJ Pegaz 61,316 3 60,789 5 61,053

5 Adrian Kowalczyk (JM)Smirnow KJ Pegaz 62,105 4 63,421 2 62,763

Sędzia C:Patrycja Modlińska

Sędzia B: Beata Libera

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy L-2R Mistrzostwa Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

Mistrzostwa Województwa - MŁODZIK

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIK WYNIK %

1 Natalia Anduła Jacky 35 KJ Pegaz 7,4 70,3

2 Maggie Misztal Poker KJ Pegaz 6,8 64,6

3 Aniela Ziółkowska Nikodem AS Dream 6,6 62,7

Sędziowie w konkursie: Patrycja Modlińska, Beata Libera

Sędzia Główny:

Zofia Górska

WYNIKI Konkursu klasy C4 Mistrzostwa Województwa i ZR-A 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

11.09.2016r.

ZAWODY REGIONALNE



M-CE IMIE NAZWISKO KOŃ KLUB miejsce C Sędzia C W.T. Sędzia C W.A. Sędzia C % miejsce B Sędzia B W.T. Sędzia B W.A. Sędzia B% miejsce H 

1 Aleksandra Lesner Wohlklang U KJ Pegaz 1 69,25 72 70,625 2 68,25 69 68,625 2

2 Aleksandra Lesner Force KJ Pegaz 2 65,25 66 65,625 1 68,75 68 68,375 1

3 Anna Skrzeszewska-WalterTassilo I AS Dream 3 64,75 68 66,375 6 64,75 65 64,875 3

4 Anna Tyrkiel-BaranowskaDon Corleone 29KJ BM Horse 4= 63,75 66 64,875 4 65,75 67 66,375 4

5 Wiktoria Sagan (J) Pikador KJ Pegaz 4= 62,75 67 64,875 3 66 66 66 6

6 Daniela Kuczkowska Easy T KJ BM Horse 6 65,25 63 64,125 5 65 65 65 5

7 Karolina Zawada Laudani KJ Pegaz 7 63 63 63 7 63 66 64,5 7

Sędzia B:  Beata Libera

Sędzia C: Zofia Górska

Sędzia H: Patrycja Modlińska

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Mistrzostw Województwa w Ujeżdżeniu i ZR-A 09-11.09.2016r. Stajnia Pegaz Reda

Mistrzostw Województwa Pomorskiego - JUNIOR

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIKI 1 półfinał P1 M-CE WYNIK 2 półfinał P2 M-CE WYNIKI finał M-CE WYNIK %

1 Natalia Sznigier (J) Discovery AS Dream 66,400 1 67,424 1 66,5 1 200,324

2 Paulina Kozłowska (J)Roger KJ Pegaz 64,000 2 65,076 2 66,125 3 195,201

3 Wiktoria Sagan (J) Centurion KJ Pegaz 63,400 3 62,728 3 66,25 2 192,378

4 Anna Swiontek-Brzezińska (JM)Dapper KJ Pegaz 62,400 4 61,970 4 64 4 188,370

5 Julia Krawczyk (J)Persja D SKJ Sopot 61,300 5 60,455 7 61,25 6 183,005

6 Kaja Kołodziejska (J)Aurena KJ Pegaz 58,900 6 60,909 5 62,375 5 182,184

7 Maria Wintoch (J) Bessie SKJ Sopot 53,700 7 60,677 6 58,125 7 172,502

Sędzia Główny: Zofia Górska

WYNIKI Mistrzostw Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

Mistrzostwa Województwa Pomorskiego - JUNIOR MŁODSZY

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIK 1 półfinał L2 M-CE WYNIK 2 półfinał L3 M-CE WYNIK finał L4 M-CE WYNIK



Oliwia Miotke (JM) Roger KJ Pegaz 65 1 64,887 1 62,5 3 192,387

Weronika Kaszuba (JM) Bob PLJ 63,069 2 63,864 2 63,421 1 190,354

Adrian Kowalczyk (JM)Smirnow KJ Pegaz 61,137 5 63,523 3 62,763 2 187,423

Martyna Grabińska (JM)Lucky Star KJ Pegaz 62,5 3 61,25 4 61,053 5 184,803

Martyna Begger (JM) Aragon AS Dream 61,25 4 61,137 5 61,579 4 183,966

Sędzia główny:

Zofia Górska

WYNIKI Mistrzostw Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

Mistrzostwa Województwa Pomorskiego - JUNIOR NA KUCU

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIK 1 półfinał P6 M-CE WYNIK 2 półfinał P3 M-CE WYNIK finał P4 M-CE WYNIK 

1 Martyna Ossowska Jacky 35 KJ Pegaz 60,834 1 63,5 1 63,75 1 188,084

2 Kaja KołodziejskaEpizod KJ Pegaz 60,208 2 58,25 3 61,82 2= 180,278

3 Matylda Cybula Equinepassion Lemon TreeAS Dream 0 3 59,5 2 61,82 2= 121,32

Sędzia Główny: Zofia Górska

WYNIKI Mistrzostw Województwa w Ujeżdżeniu 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

Mistrzostwa Województwa Pomorskiego - MŁODZIK

MIEJSCE IMIĘ NAZWISKOKOŃ KLUB WYNIK% 1 półfinał L-6RM-CE WYNIK % 2 półfinał L-1RM-CE WYNIK % finał L-2RM-CE WYNIK 

1 Natalia Anduła Jacky 35 KJ Pegaz 66,5 1 63,65 1= 70,3 1 200,45

2 Aniela ZiółkowskaNikodem AS Dream 61,75 2 63,65 1= 62,7 3 188,1

3 Maggie Misztal Poker KJ Pegaz 58,9 3 62,7 3 64,6 2 186,2

Sędzia główny: Zofia Górska

WYNIKI Mistrzostw Województwa w Ujeżdżeniu i 09-11.09.2016 r. Stajnia Pegaz Reda

SENIOR

M-CE IMIĘ NAZWISKO KOŃ KLUB WYNIKI 1 półfinał C1 M-CE WYNIKI 2 półfinał C2 M-CE WYNIKI finał M-CE WYNIK

1 Aleksandra Lesner (MJ) Force/Wohlklang UKJ Pegaz 67,059 1 67,477 1 69,5 1 204,036



2 Anna Skrzeszewska-WalterTassilo I AS Dream 64,265 5 63,108 6 66,583 2 193,956

3 Anna Tyrkiel-BaranowskaDon Corleone 29KJ BM Horse 63,774 6 63,919 3 66,042 3 193,735

4 Daniela KuczkowskaEasy T KJ BM Horse 64,412 4 63,559 5 64,75 5 192,721

5 Wiktoria Sagan (J) Pikador KJ Pegaz 63,235 7 63,604 4 65,042 4 191,881

6 Karolina Zawada Laudani KJ Pegaz 64,559 3 62,342 8 63,5 6 190,401

7 Łukasz Walter Discovery AS Dream 62,696 8 62,388 7 0 7 125,084

Sędzia Główny:

Zofia Górska

























Sędzia H W.T. Sędzia H W.A. Sedzia H % WYNIK %

68,5 70 69,25 69,5

69,25 72 70,625 68,208

67 70 68,5 66,583

64,75 69 66,875 66,042

63,5 65 64,25 65,042

64,25 66 65,125 64,75

63 63 63 63,5


